
Resultats Oficials          

3 Hores Resistencia Colla i Sitra de 3 MTB

Diumenge, 20 de novembre de 2016
Porreres

Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Masculino

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

49 Emilio Jose Sanchez, Joan Batle y Toni Quetglas1 0:12:53 0:28:26 0:41:37 0:57:52 1:11:04 1:28:04 1:41:33 1:58:36 2:12:33 2:31:02 03:03:56

0:29:26 30:12 30:32 32:26

2:45:26

0:32:53

3:03:55

123 Rafel Miralles, Joan Horrach y Abdon Vich2 0:12:44 0:28:21 0:41:28 0:57:32 1:10:53 1:27:57 1:41:25 1:58:35 2:12:40 2:31:02 03:06:09

0:29:11 30:25 30:38 32:27

2:46:12

0:35:06

3:06:08

65 Biel Ferrer, Miquel Ferrer y Mateu Cerda3 0:12:46 0:28:21 0:41:28 0:57:31 1:10:53 1:27:57 1:41:10 1:58:07 2:12:27 2:31:00 03:08:47

0:29:10 30:26 30:10 32:53

2:48:32

0:37:47

3:08:47

88 Bernat Galmés, Jaume Oliver y Albert Riera4 0:12:51 0:29:40 0:42:53 0:59:37 1:13:21 1:30:42 1:44:34 2:02:06 2:16:30 2:36:32 03:12:03

0:29:57 31:05 31:24 34:26

2:52:15

0:35:29

3:12:01

5 Joan Girona, Joan Ruiz y Sebastia Casasnovas5 0:13:20 0:29:58 0:43:42 1:00:46 1:14:31 1:32:08 1:46:28 2:04:56 2:19:37 2:39:12 03:13:39

0:30:48 31:22 32:48 34:16

2:54:33

0:34:26

3:13:38

110 Lorenzo Crespi, Martin Crespi y Miquel Carrio6 0:13:12 0:30:36 0:44:21 1:01:58 1:15:59 1:33:48 1:47:47 2:06:31 2:20:42 2:40:27 03:15:12

0:31:22 31:50 32:43 33:56

2:55:47

0:34:45

3:15:12

14 Carlos Vidal, Rafael Salamanca y Emilio Momblant7 0:15:04 0:33:06 0:47:07 1:04:28 1:18:32 1:35:39 1:50:10 2:08:58 2:24:17 2:43:25 03:17:45

0:31:22 31:11 33:19 34:27

2:58:35

0:34:20

3:17:45

19 Toni Vallcaneras, Jaume Martorell y Miquel Mas8 0:12:54 0:29:38 0:43:23 1:00:38 1:14:47 1:32:35 1:47:25 2:07:03 2:22:44 2:42:50 03:17:59

0:31:00 31:57 34:28 35:47

2:58:29

0:35:08

3:17:58

82 Andreu Manresa, Jaume Capo y Sevdalin Georgiev9 0:14:00 0:30:35 0:44:24 1:01:41 1:15:07 1:33:20 1:47:22 2:05:48 2:20:24 2:40:14 03:18:09

0:31:06 31:39 32:28 34:26

2:56:45

0:37:54

3:18:08

97 Marc Todo, Federico Rodríguez y Paco Cazorla10 0:14:22 0:31:16 0:45:10 1:02:23 1:16:15 1:34:45 1:48:52 2:08:12 2:22:54 2:42:22 03:18:20

0:31:07 32:22 33:27 34:10

2:58:35

0:35:57

3:18:19

99 Sebastia Batle, Pedro Brunet y Jose Pablo Garcia11 0:14:10 0:30:52 0:44:13 1:00:58 1:14:45 1:32:19 1:46:43 2:05:08 2:19:51 2:40:33 03:20:25

0:30:06 31:21 32:49 35:25

2:56:20

0:39:52

3:20:25

70 Toni Lliteres, Pep Lliteres y Juan Miguel Barcelo12 0:13:28 0:30:33 0:44:15 1:01:55 1:15:59 1:33:49 1:48:12 2:07:09 2:22:43 2:43:07 03:22:12

0:31:22 31:54 33:20 35:58

2:59:27

0:39:02

3:22:09

72 Francesc Manera, Miquel Mesquida y Joan Verger13 0:13:51 0:31:01 0:45:06 1:03:03 1:17:31 1:35:45 1:50:47 2:10:03 2:25:52 2:46:57 03:22:52

0:32:02 32:42 34:18 36:54

3:02:33

0:35:55

3:22:52

91 Francisco Mir, Manuel Fernández y Sebastian Gomez14 0:14:55 0:32:29 0:46:41 1:04:23 1:19:08 1:37:58 1:52:55 2:12:08 2:27:27 2:48:18 03:24:07

0:31:54 33:35 34:10 36:10

3:03:44

0:35:48

3:24:06

119 Miquel Bordoy, Damian Mercadal y Bartomeu Trias15 0:14:12 0:32:46 0:46:58 1:04:49 1:18:55 1:38:07 1:53:02 2:13:16 2:28:21 2:49:14 03:24:35

0:32:03 33:18 35:09 35:58

3:05:22

0:35:20

3:24:34
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Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Masculino

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

122 Jose Alfaro, Miguel A. Guerrero y Silverio Baidez16 0:13:23 0:31:39 0:45:58 1:05:02 1:19:27 1:38:23 1:53:25 2:14:25 2:29:32 2:49:24 03:25:01

0:33:23 33:21 36:02 34:59

3:05:08

0:35:34

3:24:58

45 Daniel Jerez, Javier Garcia y Antonio Camarasa17 0:14:52 0:33:37 0:47:58 1:06:49 1:21:38 1:40:34 1:55:44 2:15:13 2:30:50 2:51:39 03:28:42

0:33:12 33:45 34:39 36:26

3:07:39

0:37:01

3:28:40

4 Alberto Vera, Jose Maria Antunez y Jaume Cirer18 0:14:50 0:33:20 0:47:49 1:06:12 1:20:48 1:39:25 1:53:58 2:13:41 2:29:15 2:51:05 03:28:52

0:32:52 33:13 34:16 37:24

3:07:16

0:37:46

3:28:51

81 Joan Nadal, Tomeu Adrover y Sebastia Vadell19 0:16:25 0:35:54 0:50:25 1:08:54 1:23:54 1:43:09 1:58:06 2:17:41 2:33:28 2:54:50 03:31:30

0:33:00 34:15 34:32 37:09

3:11:16

0:36:37

3:31:27

1 Lluis Garcia, Tomeu Jaume y Federico Alvarez20 0:14:14 0:31:57 0:46:27 1:04:08 1:18:43 1:37:37 1:52:38 2:11:56 2:27:35 2:49:20 03:32:35

0:32:11 33:29 34:19 37:24

3:06:35

0:43:12

3:32:32

78 Miquel Angel Barcelo, Leandro Mesquida y Tomeu M
estre

21 0:14:10 0:31:47 0:47:12 1:06:18 1:21:51 1:41:38 1:57:11 2:17:38 2:34:07 2:55:38 03:33:12

0:34:31 35:20 36:00 38:00

3:12:20

0:37:31

3:33:09

114 Bernardo Noguera, Juan Feliu y Joan Rosselló22 0:15:36 0:34:12 0:48:34 1:06:51 1:21:50 1:40:24 1:55:49 2:16:32 2:31:51 2:53:55 03:33:25

0:32:39 33:33 36:08 37:23

3:11:01

0:39:29

3:33:24

75 Pep Mas, Jaime Alberto Gonzalez y Tomeu Amengua
l 

23 0:14:10 0:31:39 0:45:58 1:04:10 1:19:35 1:37:38 1:53:07 2:14:02 2:30:53 2:53:58 03:34:19

0:32:31 33:28 36:24 39:56

3:11:18

0:40:20

3:34:18

124 Bernat Frau, Joan Ripoll y Baltasar Jiménez24 0:14:35 0:33:25 0:48:12 1:07:40 1:22:37 1:42:27 1:57:45 2:20:23 2:36:13 2:57:04 03:35:53

0:34:15 34:47 37:56 36:41

3:14:21

0:38:49

3:35:53

42 Javier Pascual, Miquel Pou y Miguel Gelabert25 0:14:20 0:31:53 0:46:24 1:04:05 1:18:56 1:37:42 1:53:01 2:13:39 2:29:46 2:51:31 03:38:14

0:32:12 33:37 35:57 37:52

3:13:50

0:46:43

3:38:14

18 David Jordan, Juan Antonio Ludeña y David Serrano26 0:15:24 0:34:27 0:49:43 1:09:31 1:24:51 1:45:22 2:01:01 2:22:37 2:39:01 2:59:21 03:41:38

0:35:04 35:51 37:15 36:44

3:17:45

0:42:16

3:41:37

34 Guillermo  Gaya, Joan Mayol y Pep Lluis Mayol27 0:14:01 0:33:15 0:48:10 1:06:42 1:21:28 1:40:45 1:55:44 2:16:51 2:33:35 2:56:24 03:42:36

0:33:27 34:03 36:06 39:33

3:18:33

0:46:11

3:42:35

117 David Moreno, Bernardino Sierra y Antonio Sierra28 0:14:30 0:33:22 0:48:26 1:08:10 1:24:08 1:44:17 2:00:11 2:21:53 2:38:18 3:00:04 03:00:05

0:34:48 36:07 37:36 38:11

30 Toni Gari, Guillem Adrover y Guillem Julià29 0:15:58 0:35:05 0:50:01 1:09:10 1:24:22 1:44:02 1:59:43 2:20:21 2:37:07 3:00:15 03:00:16

0:34:05 34:52 36:19 39:54

95 Pablo Lamas, Ernesto Valiente y Jairo Lorenzo30 0:16:32 0:36:47 0:51:57 1:11:45 1:26:58 1:46:26 2:03:03 2:24:06 2:39:41 3:00:17 03:00:18

0:34:58 34:41 37:40 36:11

68 Juan Mayans, Abilio Garcia y Javier Fernandez31 0:15:32 0:35:20 0:50:30 1:10:12 1:25:27 1:45:25 2:02:51 2:23:40 2:39:52 3:00:20 03:00:28

0:34:52 35:13 38:15 36:40

83 Mateu Alomar, Toni Amador Camps y Miquel Angel S
ancho

32 0:13:34 0:31:30 0:46:17 1:04:45 1:19:26 1:39:22 1:55:07 2:21:58 2:38:44 3:00:31 03:00:32

0:33:15 34:37 42:36 38:33

2 Adriàn Aragunde, Miquel Mesquida y Juan Carlos Tr
obat

33 0:15:11 0:34:50 0:49:44 1:09:09 1:24:03 1:43:50 1:59:12 2:20:56 2:37:45 3:00:37 03:00:39

0:34:19 34:41 37:06 39:41

118 Pedro Picazo, Jose Terrones y Alex Figueroa34 0:13:55 0:33:00 0:47:36 1:06:07 1:20:42 1:40:16 1:56:29 2:17:47 2:35:14 3:01:43 03:01:45

0:33:07 34:09 37:31 43:56

Última Modificación: 22/11/2016 18:30:04

   www.elitechip.net         info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Masculino

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

84 Luis Garcia, Jose Antonio Martinez y Carlos López35 0:12:56 0:29:37 0:42:50 0:59:35 1:12:58 1:30:19 1:44:40 2:04:41 2:19:35 3:02:02 03:02:04

0:29:58 30:44 34:22 57:21

53 David Magraner, Sergio Campo y Francesc Amoros36 0:15:13 0:34:20 0:49:25 1:08:19 1:23:52 1:44:15 2:00:14 2:25:01 2:41:44 3:03:05 03:03:07

0:33:59 35:56 40:46 38:04

54 Francisco Garcia, David De Antonio y Rafael Secilla37 0:15:39 0:34:50 0:49:55 1:09:41 1:25:02 1:45:03 2:01:35 2:22:12 2:40:11 3:04:52 03:04:55

0:34:51 35:22 37:09 42:40

46 Toni Barceló, Toni Barceló, Manuel Miguel Lebron y 
Jose Luis Vinent

38 0:15:11 0:35:03 0:50:56 1:11:30 1:27:15 1:47:39 2:03:32 2:26:22 2:42:52 3:05:07 03:05:11

0:36:27 36:09 38:43 38:45

40 Iván Frau De Juan, Álvar Manuel y Guiem Campaner39 0:15:42 0:34:52 0:49:47 1:09:01 1:24:40 1:47:18 2:03:39 2:23:56 2:40:30 3:06:24 03:06:25

0:34:09 38:17 36:38 42:28

51 Antoni Comas, Llorens Fornari y Jose Miguel Porcel40 0:16:32 0:36:43 0:51:52 1:11:19 1:26:41 1:47:00 2:03:12 2:23:23 2:40:54 3:07:07 03:07:09

0:34:36 35:41 36:23 43:44

24 Francisco Javier Bautista, Pedro Cañellas y Gabriel 
Àngel Garau

41 0:16:22 0:36:10 0:51:43 1:12:13 1:28:17 1:49:02 2:05:45 2:27:36 2:44:20 3:07:15 03:07:16

0:36:03 36:49 38:34 39:39

48 Pablo Sans, Francisco Javier Colomar  y Jaime Mayr
ata

42 0:17:08 0:38:02 0:53:47 1:13:19 1:29:17 1:49:03 2:05:50 2:28:18 2:44:31 3:08:07 03:08:10

0:35:17 35:44 39:15 39:49

93 Pau Llaneras, Bernat Trias y Joan Nicolau43 0:13:14 0:29:49 0:43:06 1:00:18 1:13:47 1:31:44 1:46:10 2:06:19 2:22:17 3:08:15 03:08:18

0:30:29 31:26 34:35 01:56

20 Joan Lliteras, Alexander Brempel y Javier Cercos44 0:16:52 0:38:37 0:54:39 1:15:44 1:32:07 1:52:56 2:09:13 2:30:55 2:47:48 3:08:58 03:08:58

0:37:07 37:12 37:59 38:03

80 Fernando Fortuny, Daniel Martorell y Carolina Sitges45 0:17:32 0:38:13 0:53:43 1:13:50 1:29:16 1:50:16 2:06:50 2:30:00 2:46:58 3:10:02 03:10:03

0:35:37 36:26 39:44 40:02

94 Biel Rosselló, Andreu Galmes y Arnau Bauza46 0:16:16 0:37:46 0:54:06 1:14:58 1:31:36 1:52:58 2:09:47 2:31:29 2:48:49 3:10:11 03:10:14

0:37:12 38:00 38:31 38:42

105 Luis De Vigo, Joaquin Ibañez y Juan Vives47 0:15:46 0:35:09 0:50:09 1:09:28 1:24:43 1:44:30 2:00:25 2:26:07 2:44:08 3:10:31 03:10:34

0:34:19 35:02 41:37 44:24

36 Toni Clar, Antoni Clar y Tomeu Villalba48 0:14:17 0:36:03 0:51:39 1:11:49 1:27:41 1:48:06 2:04:59 2:29:00 2:46:55 3:11:15 03:11:15

0:35:46 36:17 40:54 42:15

107 Toni Gayá, Miquel Arbona y Bernat Mesquida49 0:13:41 0:31:42 0:47:15 1:07:11 1:24:05 1:49:49 2:06:39 2:30:54 2:48:13 3:11:41 03:11:43

0:35:29 42:38 41:05 40:47

31 Pere Joan Mestre, Gregori Nicolau y Antoni Aguila50 0:17:14 0:37:32 0:53:01 1:13:29 1:28:59 1:51:34 2:08:58 2:31:08 2:48:28 3:11:57 03:11:58

0:35:57 38:05 39:34 40:49

64 Jaume Noguera, Bernat Capella y Juan Sastre51 0:17:10 0:39:59 0:55:28 1:15:40 1:32:01 1:54:17 2:11:00 2:33:24 2:50:46 3:13:09 03:13:10

0:35:41 38:37 39:07 39:45

71 Marcos Fernandez, Lucas Fernández y Lucia Gomez52 0:14:47 0:34:12 0:49:42 1:10:48 1:26:27 1:48:10 2:06:02 2:32:06 2:49:58 3:13:27 03:13:29

0:36:36 37:22 43:56 41:21

12 Nacho Juliana, Laura Coll y Juan Ferriol53 0:15:52 0:45:48 1:01:25 1:21:52 1:38:12 1:58:49 2:15:32 2:37:47 2:54:27 3:15:18 03:15:19

0:36:04 36:57 38:58 37:31
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Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Mixto

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

125 Paula Mª Oliver, Mateu Gamundi y Onofre Bisbal54 0:14:40 0:33:57 0:49:39 1:11:35 1:27:58 1:52:20 2:10:33 2:33:42 2:51:10 3:16:02 03:16:03

0:37:38 40:45 41:22 42:20

77 Miguel Silva, Sergio Pérez y Juan Manuel Soto55 0:16:29 0:44:06 1:00:13 1:19:53 1:36:18 1:58:00 2:14:26 2:36:28 2:53:47 3:16:05 03:16:07

0:35:47 38:07 38:28 39:37

79 Joan Jaume Alou, Francisco Javier Díaz y Juan  Mas 56 0:17:40 0:39:40 0:56:01 1:16:48 1:32:45 1:54:08 2:10:56 2:35:01 2:52:34 3:16:12 03:16:14

0:37:08 37:20 40:53 41:11

58 Toni Sanchez, Miquel Angel Rigo y Fernando Rafael 
Gomez

57 0:15:50 0:36:39 0:53:51 1:15:48 1:32:15 1:53:12 2:11:18 2:36:20 2:54:05 3:17:10 03:17:11

0:39:09 37:24 43:08 40:50

89 Jaume Martorell, Miquel Bordoy y Sebastia Barcelo58 0:15:20 0:37:15 0:53:11 1:16:51 1:34:24 1:59:06 2:16:40 2:38:46 2:56:32 3:19:34 03:19:38

0:39:36 42:15 39:40 40:48

98 Rafel Monserrat, Jordi Rosselló y Toni Andreu59 0:15:27 0:35:29 0:52:00 1:13:00 1:29:51 1:50:58 2:53:08 2:33:25 3:19:57 03:19:59

0:37:31 37:58 42:27 46:32

57 Manuel Dominguez, Gonzalo Francisco Gomez y Ra
món Ruiz

60 0:15:15 0:36:11 0:52:32 1:14:22 1:31:19 1:53:48 2:11:56 2:36:02 2:55:13 3:20:04 03:20:06

0:38:11 39:26 42:14 44:02

10 Jaume Vila, Xisco Martorell y Francisco Amorós61 0:17:14 0:40:01 0:57:14 1:20:48 1:37:28 1:58:16 2:15:25 2:41:01 2:58:02 3:20:33 03:20:38

0:40:47 37:28 42:45 39:32

69 Andres Company, Pedro Quintana y Raul Cabello62 0:16:57 0:38:21 0:54:49 1:16:53 1:34:17 1:56:49 2:14:56 2:37:47 2:56:22 3:20:45 03:20:47

0:38:32 39:56 40:58 42:58

44 Salvador Obrador, Toni Nadal Barbero y Mateu Masc
aro

63 0:16:32 0:38:05 0:54:29 1:15:54 1:32:57 1:55:04 2:13:06 2:37:54 2:56:42 3:21:46 03:21:48

0:37:49 39:10 42:50 43:52

113 Pedro Acuña, Raúl Cámara y Luis Bonnin64 0:15:56 0:36:16 0:51:53 1:12:28 1:28:34 1:50:38 2:07:36 2:37:27 2:56:05 3:21:52 03:21:54

0:36:12 38:10 46:49 44:25

103 Antoni Gomila, Joan Sebastia Amer y Pere Riera65 0:17:46 0:40:17 0:56:48 1:19:42 1:36:09 1:58:16 2:15:38 2:42:10 2:59:33 3:22:42 03:22:43

0:39:25 38:34 43:54 40:32

115 Guillermo Homar, Miguel Fuster y Oscar Campos66 0:23:23 0:44:44 1:01:05 1:21:38 1:38:21 2:01:35 2:18:33 2:41:37 2:59:15 3:25:05 03:25:07

0:36:54 39:57 40:02 43:28

16 Joan Llaneras, Rafel Sitjar y Tomeu Vich67 0:17:28 0:38:19 0:53:58 1:13:57 1:29:40 1:51:26 2:08:48 2:35:11 2:58:46 3:27:01 03:27:03

0:35:38 37:29 43:45 51:50

66 Miquel Ramon Oliver, Francesc Barcelo y Juan Verd
era

68 0:17:55 0:42:09 0:58:51 1:20:50 1:38:07 2:00:59 2:18:26 2:45:13 3:03:04 3:27:34 03:27:36

0:38:41 40:09 44:14 42:21

76 Toni Lliteras, Juan Sebastian Gomila y Pedro Pujade
s

69 0:16:44 0:38:07 0:54:32 1:18:04 1:35:08 1:57:15 2:15:41 2:38:42 3:02:15 3:27:41 03:27:42

0:39:57 39:11 41:27 48:59

60 Miguel A. Márquez, Bartolomé Mayol y Gabriel Carde
ll

70 0:15:53 0:38:00 0:55:00 1:20:19 1:37:18 1:59:26 2:17:21 2:43:37 3:02:38 3:27:43 03:27:45

0:42:19 39:07 44:11 44:06

7 Juan Antonio Bautista, Jaume Pons y Vicenç Aleman
y

71 0:18:18 0:43:10 1:00:46 1:23:04 1:40:06 2:03:24 2:20:48 2:46:19 3:04:34 3:28:14 03:28:16

0:39:54 40:20 42:55 41:55

121 Sergi Llull, Miquel Riera y Jaume  Duran72 0:14:16 0:33:36 0:48:52 1:09:02 1:25:05 1:45:17 2:01:58 2:49:03 3:05:25 3:28:23 03:28:24

0:35:26 36:15 03:46 39:20
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Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Masculino

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

62 Jose Quintana, Juan Enrique Suñer y Mateo Cañellas73 0:17:24 0:42:34 0:59:02 1:21:06 1:38:09 2:00:07 2:17:53 2:44:38 3:03:20 3:28:51 03:28:54

0:38:32 39:01 44:31 44:13

9 Andres Pons, Daniel Martinez y Bartolome Moreno74 0:16:28 0:38:18 0:55:24 1:18:26 1:35:46 1:58:43 2:17:29 2:44:53 3:04:32 3:29:03 03:29:04

0:40:08 40:17 46:10 44:10

43 Carlos San Juan, Agustin Barragan y Francisco Javi
er Sanchez

75 0:18:06 0:41:36 0:58:30 1:20:00 1:36:32 1:59:01 2:17:31 2:46:15 3:06:05 3:31:24 03:31:25

0:38:24 39:01 47:14 45:09

23 Rafel Mesquida, Toni Noguera y Rafael Mesquida76 0:17:42 0:40:37 0:58:13 1:20:56 1:39:04 2:03:04 2:21:40 2:47:03 3:06:49 3:31:37 03:31:40

0:40:19 42:08 43:59 44:34

27 Luis Bonilla, Joan Miquel Melia y Bernardo Pericas 77 0:16:19 0:38:06 0:54:45 1:15:56 1:33:43 1:58:28 2:25:01 2:48:49 3:08:28 3:32:40 03:32:41

0:37:50 42:32 50:21 43:51

116 Raul Gomez, Francesc  Bennassar  y Iurani Blanco78 0:15:10 0:36:46 0:53:34 1:18:41 1:36:00 2:00:04 2:18:44 2:47:14 3:07:25 3:34:26 03:34:27

0:41:55 41:23 47:10 47:12

86 Angie Rigo, Marta Toribio y Cati Lladó79 0:17:31 0:39:46 0:56:46 1:19:09 1:36:41 2:03:21 2:22:06 2:49:25 3:09:07 3:35:03 03:35:04

0:39:23 44:12 46:04 45:38

17 Joan Gelabert, Sion Pascual y Alan Citard Sanchez80 0:15:45 0:37:08 0:52:55 1:14:09 1:29:47 1:59:58 2:18:41 2:44:38 3:08:32 3:38:16 03:38:18

0:37:01 45:49 44:40 53:38

96 Pep Lluís Busquets, Xesc Aloy y Àngela Puig81 0:19:04 0:44:41 1:01:48 1:24:33 1:43:19 2:07:23 2:26:32 2:52:01 3:12:44 3:40:03 03:40:06

0:39:52 42:50 44:38 48:02

25 Miguel Angel Esteller, Manuel Diaz y Dimitri  Dinkov82 0:27:11 0:47:27 1:06:51 1:32:16 1:50:28 2:13:46 2:32:02 2:56:56 3:16:46 3:42:53 03:42:55

0:44:49 41:30 43:10 45:57

33 Miquel Perelló, Antonio Galan y Gaspar Rodríguez83 0:18:15 0:43:16 1:01:16 1:26:27 1:44:02 2:06:23 2:25:01 2:49:22 02:49:26

0:43:11 39:56 42:59

111 Guillem Torrens, Caterina Coll y Rafael Ramis84 0:18:03 0:43:07 1:01:23 1:24:58 1:43:19 2:07:34 2:26:08 2:51:33 02:51:36

0:41:51 42:36 43:59

11 Jaime López, Luis Miguel Felipe y Gregorio Serrano85 0:16:50 0:39:13 0:56:24 1:18:51 1:36:38 1:59:53 2:19:34 2:59:31 02:59:31

0:39:38 41:02 59:38

112 Manel Díaz, Joan Evangelisti y Joan Mascaró86 0:16:08 0:38:29 0:54:56 1:19:43 1:38:29 2:06:20 2:25:31 2:59:45 02:59:46

0:41:14 46:37 53:25

74 Gabriel Ferrer, Noelia Vilá y Jaime Alemany87 0:18:03 0:43:01 1:01:19 1:28:33 1:47:54 2:13:03 2:34:12 3:00:25 03:00:27

0:45:32 44:30 47:22

39 Andreu Obrador, Agustín Garau y Francisca Sagrera
s

88 0:18:56 0:44:32 1:03:21 1:27:21 1:46:18 2:13:14 2:33:39 3:02:00 03:02:02

0:42:49 45:53 48:46

26 Juan Antich, Toni Caro y Joan Antich89 0:17:39 0:40:27 0:57:55 1:20:29 1:39:02 2:06:39 2:26:38 3:02:03 03:02:04

0:40:02 46:10 55:24

67 Enrique Caballero, Juan Carlos Boscana y Esteve M
oragues

90 0:18:10 0:43:58 1:01:46 1:26:08 1:45:33 2:10:58 2:31:43 3:02:22 03:02:23

0:42:10 44:50 51:24

126 Daniel Reus, Rafel Adrover y Juan Antonio Viana91 0:17:51 0:42:38 0:59:47 1:22:22 1:41:17 2:14:52 2:31:47 3:04:25 03:04:26

0:39:44 52:30 49:33
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Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5

Equipo Masculino

Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 6

21 Tòfol Moreno, Tomeu Creus y Juan Escanellas92 0:17:19 0:40:49 0:58:34 1:24:12 1:42:25 2:07:30 2:26:00 3:04:43 03:04:45

0:43:23 43:18 57:13

32 Joan Manuel Barceló, Javier Fernandez y Miquel Ferr
er

93 0:15:09 0:33:50 0:49:06 1:08:32 1:23:54 1:43:44 1:59:08 2:20:19 2:36:07 2:59:49 03:05:06

0:34:42 35:12 36:35 39:30

Vuelta penal. Separarse equipo mas de 10s

47 Andreu Trobat, Gabriel Xuclà y Bernat  Ramis94 0:18:07 0:48:52 1:06:59 1:31:52 1:52:10 2:20:03 2:39:15 3:05:06 03:05:07

0:43:00 48:11 45:03

73 Agnès Oliver, Lourdes Lopez y Cati Bauçà95 0:18:21 0:44:35 1:04:14 1:32:26 1:52:18 2:17:19 2:37:28 3:05:11 03:05:12

0:47:51 44:53 47:52

50 Xisco Mas, Juan Fco Vanrell y Juan Sans96 0:14:49 0:34:07 0:49:28 1:09:37 1:25:10 1:45:47 2:01:32 2:22:53 2:41:21 3:02:51 03:05:46

0:35:30 36:10 37:06 39:58

Vuelta penal. Separarse equipo mas de 10s

6 Daniel Ginart, Bartolome Ferrer y Toni Pomar97 0:17:03 0:39:56 1:00:19 1:24:14 1:42:34 2:13:21 2:34:37 3:07:02 03:07:03

0:44:18 49:07 53:41

106 Gabriel Roca, Jaume Nicolau y Gabriel Ferrer98 0:19:19 0:44:53 1:04:17 1:29:20 1:49:18 2:20:38 2:40:48 3:07:38 03:07:40

0:44:27 51:18 47:00

109 Antonio Ramirez, Enrique Gómez  y Juan Jose Calar
co

99 0:14:38 0:34:24 0:49:58 1:10:11 1:26:00 1:46:50 2:03:08 2:26:22 2:44:56 3:08:44 03:08:50

0:35:47 36:39 39:32 42:22

Vuelta penal. Separarse equipo mas de 10s

87 Juan Caballero, Maria Francisca Suñer y Joan Antoni
 Pou

100 0:16:01 0:39:56 0:58:34 1:27:08 1:48:02 2:21:37 2:43:56 3:14:50 03:14:51

0:47:12 54:29 53:13

3 Jose Luis Casasnovas, Carolina Casasnovas y Caroli
na Marquet

101 0:17:24 0:42:38 1:05:00 1:35:16 1:56:30 2:27:34 2:49:19 3:15:37 03:15:39

0:52:38 52:18 48:03

90 Alejandro Vaquer, Bernat Danus y Llorenç Llinas102 0:16:58 0:39:25 0:54:54 1:15:07 1:31:47 1:52:41 2:09:40 2:33:14 2:53:10 3:17:47 03:17:48

0:35:42 37:34 40:33 44:33

Vuelta penal. Separarse equipo mas de 10s

37 Climent Joan Flaquer, Juan Calentey y Cati Aguilar103 0:23:17 0:49:14 1:10:24 1:38:13 1:59:41 2:27:37 2:50:01 3:18:42 03:18:44

0:48:59 49:24 51:05

56 Olivia Yagüe, Aina Martinez Atienza y Mar Gomariz104 0:19:09 0:47:39 1:07:50 1:34:25 1:58:36 2:27:35 2:51:54 3:21:45 03:21:48

0:46:46 53:10 54:10

120 Esteban Rodriguez, Antonio Javier  Romero  y David 
Valcaneras

105 0:18:58 0:46:25 1:06:54 1:33:25 1:53:39 2:25:35 2:49:03 3:21:57 03:21:58

0:47:00 52:10 56:22

41 Cristina Casasnovas, Jaume Coll y Marina Amorós106 0:17:28 0:43:56 1:04:47 1:32:48 1:55:08 2:27:24 2:50:32 3:23:18 03:23:19

0:48:52 54:36 55:54

101 Francisco Lozano, Juan Antonio Chica y Nicolas Cor
ral

107 0:19:44 0:47:19 1:07:17 1:38:02 1:58:27 2:29:59 2:53:16 3:28:41 03:28:43

0:50:43 51:57 58:42

15 Damià Sbert, Felix Amoros y David Balaguer108 0:17:54 0:47:03 1:12:12 1:44:24 2:09:56 2:39:54 3:02:41 3:35:11 03:35:12

0:57:21 55:30 55:17

52 Antoni Forteza, Catalina Crespi y Antònia Forteza109 0:21:27 0:51:00 1:16:31 1:50:08 2:15:01 3:01:54 03:01:55

0:59:08 11:46

85 Marga Roca, Monica Silvana Beltramo y Jaume Pou110 0:21:16 0:54:48 1:21:44 2:08:01 2:31:48 3:11:47 03:11:48

1:13:13 03:46
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Resultats Oficials          

3 Hores Resistencia Colla i Sitra de 3 MTB

Diumenge, 20 de novembre de 2016
Porreres

Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5 Volta 10 Volta 15

Equipo femenino

Volta 1

86 Angie Rigo, Marta Toribio y Cati Lladó1 0:39:46 1:19:09 2:03:21 2:49:25 3:35:03 03:35:04

39:23 44:12 46:04 45:38

73 Agnès Oliver, Lourdes Lopez y Cati Bauçà2 0:44:35 1:32:26 2:17:19 3:05:11 03:05:12

47:51 44:53 47:52

56 Olivia Yagüe, Aina Martinez Atienza y Mar Gomariz3 0:47:39 1:34:25 2:27:35 3:21:45 03:21:48

46:46 53:10 54:10

Última Modificación: 22/11/2016 17:50:38

   www.elitechip.net         info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5 Volta 10 Volta 15

Equipo Masculino

Volta 1

49 Emilio Jose Sanchez, Joan Batle y Toni Quetglas1 0:28:26 0:57:52 1:28:04 1:58:36 2:31:02 3:03:55 03:03:56

29:26 30:12 30:32 32:26 32:53

123 Rafel Miralles, Joan Horrach y Abdon Vich2 0:28:21 0:57:32 1:27:57 1:58:35 2:31:02 3:06:08 03:06:09

29:11 30:25 30:38 32:27 35:06

65 Biel Ferrer, Miquel Ferrer y Mateu Cerda3 0:28:21 0:57:31 1:27:57 1:58:07 2:31:00 3:08:47 03:08:47

29:10 30:26 30:10 32:53 37:47

88 Bernat Galmés, Jaume Oliver y Albert Riera4 0:29:40 0:59:37 1:30:42 2:02:06 2:36:32 3:12:01 03:12:03

29:57 31:05 31:24 34:26 35:29

5 Joan Girona, Joan Ruiz y Sebastia Casasnovas5 0:29:58 1:00:46 1:32:08 2:04:56 2:39:12 3:13:38 03:13:39

30:48 31:22 32:48 34:16 34:26

110 Lorenzo Crespi, Martin Crespi y Miquel Carrio6 0:30:36 1:01:58 1:33:48 2:06:31 2:40:27 3:15:12 03:15:12

31:22 31:50 32:43 33:56 34:45

14 Carlos Vidal, Rafael Salamanca y Emilio Momblant7 0:33:06 1:04:28 1:35:39 2:08:58 2:43:25 3:17:45 03:17:45

31:22 31:11 33:19 34:27 34:20

19 Toni Vallcaneras, Jaume Martorell y Miquel Mas8 0:29:38 1:00:38 1:32:35 2:07:03 2:42:50 3:17:58 03:17:59

31:00 31:57 34:28 35:47 35:08

82 Andreu Manresa, Jaume Capo y Sevdalin Georgiev9 0:30:35 1:01:41 1:33:20 2:05:48 2:40:14 3:18:08 03:18:09

31:06 31:39 32:28 34:26 37:54

97 Marc Todo, Federico Rodríguez y Paco Cazorla10 0:31:16 1:02:23 1:34:45 2:08:12 2:42:22 3:18:19 03:18:20

31:07 32:22 33:27 34:10 35:57

99 Sebastia Batle, Pedro Brunet y Jose Pablo Garcia11 0:30:52 1:00:58 1:32:19 2:05:08 2:40:33 3:20:25 03:20:25

30:06 31:21 32:49 35:25 39:52

70 Toni Lliteres, Pep Lliteres y Juan Miguel Barcelo12 0:30:33 1:01:55 1:33:49 2:07:09 2:43:07 3:22:09 03:22:12

31:22 31:54 33:20 35:58 39:02

72 Francesc Manera, Miquel Mesquida y Joan Verger13 0:31:01 1:03:03 1:35:45 2:10:03 2:46:57 3:22:52 03:22:52

32:02 32:42 34:18 36:54 35:55

91 Francisco Mir, Manuel Fernández y Sebastian Gomez14 0:32:29 1:04:23 1:37:58 2:12:08 2:48:18 3:24:06 03:24:07

31:54 33:35 34:10 36:10 35:48

119 Miquel Bordoy, Damian Mercadal y Bartomeu Trias15 0:32:46 1:04:49 1:38:07 2:13:16 2:49:14 3:24:34 03:24:35

32:03 33:18 35:09 35:58 35:20

122 Jose Alfaro, Miguel A. Guerrero y Silverio Baidez16 0:31:39 1:05:02 1:38:23 2:14:25 2:49:24 3:24:58 03:25:01

33:23 33:21 36:02 34:59 35:34

45 Daniel Jerez, Javier Garcia y Antonio Camarasa17 0:33:37 1:06:49 1:40:34 2:15:13 2:51:39 3:28:40 03:28:42

33:12 33:45 34:39 36:26 37:01

4 Alberto Vera, Jose Maria Antunez y Jaume Cirer18 0:33:20 1:06:12 1:39:25 2:13:41 2:51:05 3:28:51 03:28:52

32:52 33:13 34:16 37:24 37:46

81 Joan Nadal, Tomeu Adrover y Sebastia Vadell19 0:35:54 1:08:54 1:43:09 2:17:41 2:54:50 3:31:27 03:31:30

33:00 34:15 34:32 37:09 36:37

1 Lluis Garcia, Tomeu Jaume y Federico Alvarez20 0:31:57 1:04:08 1:37:37 2:11:56 2:49:20 3:32:32 03:32:35

32:11 33:29 34:19 37:24 43:12

78 Miquel Angel Barcelo, Leandro Mesquida y Tomeu Mestre21 0:31:47 1:06:18 1:41:38 2:17:38 2:55:38 3:33:09 03:33:12

34:31 35:20 36:00 38:00 37:31

114 Bernardo Noguera, Juan Feliu y Joan Rosselló22 0:34:12 1:06:51 1:40:24 2:16:32 2:53:55 3:33:24 03:33:25

32:39 33:33 36:08 37:23 39:29

Última Modificación: 22/11/2016 17:50:38

   www.elitechip.net         info@elitechip.net          TEL.676 035 552



75 Pep Mas, Jaime Alberto Gonzalez y Tomeu Amengual 23 0:31:39 1:04:10 1:37:38 2:14:02 2:53:58 3:34:18 03:34:19

32:31 33:28 36:24 39:56 40:20

124 Bernat Frau, Joan Ripoll y Baltasar Jiménez24 0:33:25 1:07:40 1:42:27 2:20:23 2:57:04 3:35:53 03:35:53

34:15 34:47 37:56 36:41 38:49

42 Javier Pascual, Miquel Pou y Miguel Gelabert25 0:31:53 1:04:05 1:37:42 2:13:39 2:51:31 3:38:14 03:38:14

32:12 33:37 35:57 37:52 46:43

18 David Jordan, Juan Antonio Ludeña y David Serrano26 0:34:27 1:09:31 1:45:22 2:22:37 2:59:21 3:41:37 03:41:38

35:04 35:51 37:15 36:44 42:16

34 Guillermo  Gaya, Joan Mayol y Pep Lluis Mayol27 0:33:15 1:06:42 1:40:45 2:16:51 2:56:24 3:42:35 03:42:36

33:27 34:03 36:06 39:33 46:11

117 David Moreno, Bernardino Sierra y Antonio Sierra28 0:33:22 1:08:10 1:44:17 2:21:53 3:00:04 03:00:05

34:48 36:07 37:36 38:11

30 Toni Gari, Guillem Adrover y Guillem Julià29 0:35:05 1:09:10 1:44:02 2:20:21 3:00:15 03:00:16

34:05 34:52 36:19 39:54

95 Pablo Lamas, Ernesto Valiente y Jairo Lorenzo30 0:36:47 1:11:45 1:46:26 2:24:06 3:00:17 03:00:18

34:58 34:41 37:40 36:11

68 Juan Mayans, Abilio Garcia y Javier Fernandez31 0:35:20 1:10:12 1:45:25 2:23:40 3:00:20 03:00:28

34:52 35:13 38:15 36:40

83 Mateu Alomar, Toni Amador Camps y Miquel Angel Sancho32 0:31:30 1:04:45 1:39:22 2:21:58 3:00:31 03:00:32

33:15 34:37 42:36 38:33

2 Adriàn Aragunde, Miquel Mesquida y Juan Carlos Trobat33 0:34:50 1:09:09 1:43:50 2:20:56 3:00:37 03:00:39

34:19 34:41 37:06 39:41

118 Pedro Picazo, Jose Terrones y Alex Figueroa34 0:33:00 1:06:07 1:40:16 2:17:47 3:01:43 03:01:45

33:07 34:09 37:31 43:56

84 Luis Garcia, Jose Antonio Martinez y Carlos López35 0:29:37 0:59:35 1:30:19 2:04:41 3:02:02 03:02:04

29:58 30:44 34:22 57:21

53 David Magraner, Sergio Campo y Francesc Amoros36 0:34:20 1:08:19 1:44:15 2:25:01 3:03:05 03:03:07

33:59 35:56 40:46 38:04

54 Francisco Garcia, David De Antonio y Rafael Secilla37 0:34:50 1:09:41 1:45:03 2:22:12 3:04:52 03:04:55

34:51 35:22 37:09 42:40

46 Toni Barceló, Toni Barceló, Manuel Miguel Lebron y Jose Luis Vinent38 0:35:03 1:11:30 1:47:39 2:26:22 3:05:07 03:05:11

36:27 36:09 38:43 38:45

40 Iván Frau De Juan, Álvar Manuel y Guiem Campaner39 0:34:52 1:09:01 1:47:18 2:23:56 3:06:24 03:06:25

34:09 38:17 36:38 42:28

51 Antoni Comas, Llorens Fornari y Jose Miguel Porcel40 0:36:43 1:11:19 1:47:00 2:23:23 3:07:07 03:07:09

34:36 35:41 36:23 43:44

24 Francisco Javier Bautista, Pedro Cañellas y Gabriel Àngel Garau41 0:36:10 1:12:13 1:49:02 2:27:36 3:07:15 03:07:16

36:03 36:49 38:34 39:39

48 Pablo Sans, Francisco Javier Colomar  y Jaime Mayrata42 0:38:02 1:13:19 1:49:03 2:28:18 3:08:07 03:08:10

35:17 35:44 39:15 39:49

93 Pau Llaneras, Bernat Trias y Joan Nicolau43 0:29:49 1:00:18 1:31:44 2:06:19 3:08:15 03:08:18

30:29 31:26 34:35 01:56

20 Joan Lliteras, Alexander Brempel y Javier Cercos44 0:38:37 1:15:44 1:52:56 2:30:55 3:08:58 03:08:58

37:07 37:12 37:59 38:03

94 Biel Rosselló, Andreu Galmes y Arnau Bauza45 0:37:46 1:14:58 1:52:58 2:31:29 3:10:11 03:10:14

37:12 38:00 38:31 38:42

105 Luis De Vigo, Joaquin Ibañez y Juan Vives46 0:35:09 1:09:28 1:44:30 2:26:07 3:10:31 03:10:34

34:19 35:02 41:37 44:24
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36 Toni Clar, Antoni Clar y Tomeu Villalba47 0:36:03 1:11:49 1:48:06 2:29:00 3:11:15 03:11:15

35:46 36:17 40:54 42:15

107 Toni Gayá, Miquel Arbona y Bernat Mesquida48 0:31:42 1:07:11 1:49:49 2:30:54 3:11:41 03:11:43

35:29 42:38 41:05 40:47

31 Pere Joan Mestre, Gregori Nicolau y Antoni Aguila49 0:37:32 1:13:29 1:51:34 2:31:08 3:11:57 03:11:58

35:57 38:05 39:34 40:49

64 Jaume Noguera, Bernat Capella y Juan Sastre50 0:39:59 1:15:40 1:54:17 2:33:24 3:13:09 03:13:10

35:41 38:37 39:07 39:45

77 Miguel Silva, Sergio Pérez y Juan Manuel Soto51 0:44:06 1:19:53 1:58:00 2:36:28 3:16:05 03:16:07

35:47 38:07 38:28 39:37

79 Joan Jaume Alou, Francisco Javier Díaz y Juan  Mas 52 0:39:40 1:16:48 1:54:08 2:35:01 3:16:12 03:16:14

37:08 37:20 40:53 41:11

58 Toni Sanchez, Miquel Angel Rigo y Fernando Rafael Gomez53 0:36:39 1:15:48 1:53:12 2:36:20 3:17:10 03:17:11

39:09 37:24 43:08 40:50

89 Jaume Martorell, Miquel Bordoy y Sebastia Barcelo54 0:37:15 1:16:51 1:59:06 2:38:46 3:19:34 03:19:38

39:36 42:15 39:40 40:48

98 Rafel Monserrat, Jordi Rosselló y Toni Andreu55 0:35:29 1:13:00 1:50:58 2:33:25 3:19:57 03:19:59

37:31 37:58 42:27 46:32

57 Manuel Dominguez, Gonzalo Francisco Gomez y Ramón Ruiz56 0:36:11 1:14:22 1:53:48 2:36:02 3:20:04 03:20:06

38:11 39:26 42:14 44:02

10 Jaume Vila, Xisco Martorell y Francisco Amorós57 0:40:01 1:20:48 1:58:16 2:41:01 3:20:33 03:20:38

40:47 37:28 42:45 39:32

69 Andres Company, Pedro Quintana y Raul Cabello58 0:38:21 1:16:53 1:56:49 2:37:47 3:20:45 03:20:47

38:32 39:56 40:58 42:58

44 Salvador Obrador, Toni Nadal Barbero y Mateu Mascaro59 0:38:05 1:15:54 1:55:04 2:37:54 3:21:46 03:21:48

37:49 39:10 42:50 43:52

113 Pedro Acuña, Raúl Cámara y Luis Bonnin60 0:36:16 1:12:28 1:50:38 2:37:27 3:21:52 03:21:54

36:12 38:10 46:49 44:25

103 Antoni Gomila, Joan Sebastia Amer y Pere Riera61 0:40:17 1:19:42 1:58:16 2:42:10 3:22:42 03:22:43

39:25 38:34 43:54 40:32

115 Guillermo Homar, Miguel Fuster y Oscar Campos62 0:44:44 1:21:38 2:01:35 2:41:37 3:25:05 03:25:07

36:54 39:57 40:02 43:28

16 Joan Llaneras, Rafel Sitjar y Tomeu Vich63 0:38:19 1:13:57 1:51:26 2:35:11 3:27:01 03:27:03

35:38 37:29 43:45 51:50

66 Miquel Ramon Oliver, Francesc Barcelo y Juan Verdera64 0:42:09 1:20:50 2:00:59 2:45:13 3:27:34 03:27:36

38:41 40:09 44:14 42:21

76 Toni Lliteras, Juan Sebastian Gomila y Pedro Pujades65 0:38:07 1:18:04 1:57:15 2:38:42 3:27:41 03:27:42

39:57 39:11 41:27 48:59

60 Miguel A. Márquez, Bartolomé Mayol y Gabriel Cardell66 0:38:00 1:20:19 1:59:26 2:43:37 3:27:43 03:27:45

42:19 39:07 44:11 44:06

7 Juan Antonio Bautista, Jaume Pons y Vicenç Alemany67 0:43:10 1:23:04 2:03:24 2:46:19 3:28:14 03:28:16

39:54 40:20 42:55 41:55

121 Sergi Llull, Miquel Riera y Jaume  Duran68 0:33:36 1:09:02 1:45:17 2:49:03 3:28:23 03:28:24

35:26 36:15 03:46 39:20

62 Jose Quintana, Juan Enrique Suñer y Mateo Cañellas69 0:42:34 1:21:06 2:00:07 2:44:38 3:28:51 03:28:54

38:32 39:01 44:31 44:13

9 Andres Pons, Daniel Martinez y Bartolome Moreno70 0:38:18 1:18:26 1:58:43 2:44:53 3:29:03 03:29:04

40:08 40:17 46:10 44:10
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43 Carlos San Juan, Agustin Barragan y Francisco Javier Sanchez71 0:41:36 1:20:00 1:59:01 2:46:15 3:31:24 03:31:25

38:24 39:01 47:14 45:09

23 Rafel Mesquida, Toni Noguera y Rafael Mesquida72 0:40:37 1:20:56 2:03:04 2:47:03 3:31:37 03:31:40

40:19 42:08 43:59 44:34

27 Luis Bonilla, Joan Miquel Melia y Bernardo Pericas 73 0:38:06 1:15:56 1:58:28 2:48:49 3:32:40 03:32:41

37:50 42:32 50:21 43:51

17 Joan Gelabert, Sion Pascual y Alan Citard Sanchez74 0:37:08 1:14:09 1:59:58 2:44:38 3:38:16 03:38:18

37:01 45:49 44:40 53:38

25 Miguel Angel Esteller, Manuel Diaz y Dimitri  Dinkov75 0:47:27 1:32:16 2:13:46 2:56:56 3:42:53 03:42:55

44:49 41:30 43:10 45:57

33 Miquel Perelló, Antonio Galan y Gaspar Rodríguez76 0:43:16 1:26:27 2:06:23 2:49:22 02:49:26

43:11 39:56 42:59

11 Jaime López, Luis Miguel Felipe y Gregorio Serrano77 0:39:13 1:18:51 1:59:53 2:59:31 02:59:31

39:38 41:02 59:38

112 Manel Díaz, Joan Evangelisti y Joan Mascaró78 0:38:29 1:19:43 2:06:20 2:59:45 02:59:46

41:14 46:37 53:25

26 Juan Antich, Toni Caro y Joan Antich79 0:40:27 1:20:29 2:06:39 3:02:03 03:02:04

40:02 46:10 55:24

67 Enrique Caballero, Juan Carlos Boscana y Esteve Moragues80 0:43:58 1:26:08 2:10:58 3:02:22 03:02:23

42:10 44:50 51:24

126 Daniel Reus, Rafel Adrover y Juan Antonio Viana81 0:42:38 1:22:22 2:14:52 3:04:25 03:04:26

39:44 52:30 49:33

21 Tòfol Moreno, Tomeu Creus y Juan Escanellas82 0:40:49 1:24:12 2:07:30 3:04:43 03:04:45

43:23 43:18 57:13

32 Joan Manuel Barceló, Javier Fernandez y Miquel Ferrer83 0:33:50 1:08:32 1:43:44 2:20:19 2:59:49 03:05:06

34:42 35:12 36:35 39:30

47 Andreu Trobat, Gabriel Xuclà y Bernat  Ramis84 0:48:52 1:31:52 2:20:03 3:05:06 03:05:07

43:00 48:11 45:03

50 Xisco Mas, Juan Fco Vanrell y Juan Sans85 0:34:07 1:09:37 1:45:47 2:22:53 3:02:51 03:05:46

35:30 36:10 37:06 39:58

6 Daniel Ginart, Bartolome Ferrer y Toni Pomar86 0:39:56 1:24:14 2:13:21 3:07:02 03:07:03

44:18 49:07 53:41

106 Gabriel Roca, Jaume Nicolau y Gabriel Ferrer87 0:44:53 1:29:20 2:20:38 3:07:38 03:07:40

44:27 51:18 47:00

109 Antonio Ramirez, Enrique Gómez  y Juan Jose Calarco88 0:34:24 1:10:11 1:46:50 2:26:22 3:08:44 03:08:50

35:47 36:39 39:32 42:22

90 Alejandro Vaquer, Bernat Danus y Llorenç Llinas89 0:39:25 1:15:07 1:52:41 2:33:14 3:17:47 03:17:48

35:42 37:34 40:33 44:33

120 Esteban Rodriguez, Antonio Javier  Romero  y David Valcaneras90 0:46:25 1:33:25 2:25:35 3:21:57 03:21:58

47:00 52:10 56:22

101 Francisco Lozano, Juan Antonio Chica y Nicolas Corral91 0:47:19 1:38:02 2:29:59 3:28:41 03:28:43

50:43 51:57 58:42

15 Damià Sbert, Felix Amoros y David Balaguer92 0:47:03 1:44:24 2:39:54 3:35:11 03:35:12

57:21 55:30 55:17
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Dorsal Nom i Llinatges
Temps 
OficialLloc 

RESULTATS: 

Volta 5 Volta 10 Volta 15

Equipo Mixto

Volta 1

80 Fernando Fortuny, Daniel Martorell y Carolina Sitges1 0:38:13 1:13:50 1:50:16 2:30:00 3:10:02 03:10:03

35:37 36:26 39:44 40:02

71 Marcos Fernandez, Lucas Fernández y Lucia Gomez2 0:34:12 1:10:48 1:48:10 2:32:06 3:13:27 03:13:29

36:36 37:22 43:56 41:21

12 Nacho Juliana, Laura Coll y Juan Ferriol3 0:45:48 1:21:52 1:58:49 2:37:47 3:15:18 03:15:19

36:04 36:57 38:58 37:31

125 Paula Mª Oliver, Mateu Gamundi y Onofre Bisbal4 0:33:57 1:11:35 1:52:20 2:33:42 3:16:02 03:16:03

37:38 40:45 41:22 42:20

116 Raul Gomez, Francesc  Bennassar  y Iurani Blanco5 0:36:46 1:18:41 2:00:04 2:47:14 3:34:26 03:34:27

41:55 41:23 47:10 47:12

96 Pep Lluís Busquets, Xesc Aloy y Àngela Puig6 0:44:41 1:24:33 2:07:23 2:52:01 3:40:03 03:40:06

39:52 42:50 44:38 48:02

111 Guillem Torrens, Caterina Coll y Rafael Ramis7 0:43:07 1:24:58 2:07:34 2:51:33 02:51:36

41:51 42:36 43:59

74 Gabriel Ferrer, Noelia Vilá y Jaime Alemany8 0:43:01 1:28:33 2:13:03 3:00:25 03:00:27

45:32 44:30 47:22

39 Andreu Obrador, Agustín Garau y Francisca Sagreras9 0:44:32 1:27:21 2:13:14 3:02:00 03:02:02

42:49 45:53 48:46

87 Juan Caballero, Maria Francisca Suñer y Joan Antoni Pou10 0:39:56 1:27:08 2:21:37 3:14:50 03:14:51

47:12 54:29 53:13

3 Jose Luis Casasnovas, Carolina Casasnovas y Carolina Marquet11 0:42:38 1:35:16 2:27:34 3:15:37 03:15:39

52:38 52:18 48:03

37 Climent Joan Flaquer, Juan Calentey y Cati Aguilar12 0:49:14 1:38:13 2:27:37 3:18:42 03:18:44

48:59 49:24 51:05

41 Cristina Casasnovas, Jaume Coll y Marina Amorós13 0:43:56 1:32:48 2:27:24 3:23:18 03:23:19

48:52 54:36 55:54

52 Antoni Forteza, Catalina Crespi y Antònia Forteza14 0:51:00 1:50:08 3:01:54 03:01:55

59:08 11:46

85 Marga Roca, Monica Silvana Beltramo y Jaume Pou15 0:54:48 2:08:01 3:11:47 03:11:48

13:13 03:46
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